
Финансовое Управление Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

01.06.2021 г. №71

О внесении изменений в приказ Финансового Управления Администрации 
города Тынды от 17.12.2020г . № 120 «Об утверждении плана контрольной 

деятельности на 2021 год»

В соответствии с федеральным стандартом внутреннего 
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 
проверок, ревизий и обследований», утвержденным Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового Управления Администрации города 
Тынды от 17.12.2020г . № 120 «Об утверждении плана контрольной 
деятельности на 2021 год», изменив порядковую нумерацию объектов 
контрольной деятельности (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового Управления
Администрации города Тынды И.М.Борискина


